
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11 i 04/18) i članka 40. stavak 3. točka 

10. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18, 08/18), na prijedlog 

pročelnika upravnih tijela, Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA  

O UNUTARNJEM REDU GRADSKE UPRAVE 

 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o unutarnjem redu („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/17 i 07/18) u 

sastavnom dijelu Pravilnika, „SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA“, u podnaslovu „UPRAVNI 

ODJEL ZA FINANCIJE I JAVNE PRIHODE“, u točki 2. „Viši stručni suradnik za računovodstvo i 

proračun“ riječi „Izvršitelj: 1“ mijenjaju se i glase: „Izvršitelj: 2“. 

 

Članak 2. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 023-01/17-01/11 

URBROJ: 2182/04-03/08-19-6 

Vodice, 10. siječnja 2019. godine 

 

 

GRADONAČELNIK 

Nelka Tomić, dr. med. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


